DPSERIES
DEPANNELIZZATORE MANUALE
DEPANELING PLIERS
Utensile manuale studiato per separare i PCB; molto economico,
assicura una buona finitura; la lunghezza massima dell'istmo
deve essere di 2.5 mm.
Spessore max PCB: 2mm
Distanza minima istmo 16mm

comprando un “set guida lama” della misura
necessaria.
Come ordinare:
Lama di ricambio: LDPP20
Set guida lama: LPDPP...(specificare misura lama
2,3/2,4/2,5mm)
SizSize of blades are interchangeable, by buying the
“set of blade” of the required size!
How to order:
Replacement blade: LDPP25
Set of blade: LPDPP...(specify size of blade
2.3/2.4/2.5mm)
mm (awg) kg
DPP 20 N          2.0 (.078")            80             LDPP20
DPP 23 N          2.3 (.090")           80             LDPP23
DPP 24 N          2.4 (.094")            80             LDPP24
DPP 25 N          2.5 (.098")            80             LDPP25
SPESSORE LAMA
BLADE THICKNESS
FORZA DI TAGLIO
CUTTING FORCE
CENTRAL BLADE
SPARE PARTS
order code - codice
DPPMONO
lama a “T”
   “T” blade
SPESSORE LAMA
BLADE THICKNESS
FORZA DI TAGLIO
CUTTING FORCE
CODICE
ORDER CODE
DPB MONO     1.5-1.8-2.0-2.3-2.4-2.5mm   190kg
DEPANNELIZZATORE PNEUMATICO DA BANCO
AIR COMPRESSED DEPANELING SYSTEM
Depanelizzatore pneumatico da banco mono testa
Azionamento tramite pedale.
Dimensioni: 155x80x200mm
Peso: 2,5Kg
Il DPB viene fornito con la lama “L”, ma può essere fornito anche con la lama “T”com questa
Come ordinare: DPB-1-ST20 oppure -ST23/ST24/ST25 (per spessore lama).
Per lama di ricambio: SDP-20/23/24/25-LT oppure SDP-20/23/24/25-LTT.Per lama di ricambio: SDP-20/23/24/25-LT oppure SDP-20/23/24/25-LTT.
Depaneling system with 1 pneumatic head.
Pedal activation.
Dimension: 155x80x200mm
Weight: 2.5Kg
The DPB is normally supplied with the “L” blade, but it is possible to order the “T” blade too.
How to order: DPB-1-ST20 or for different blade size -ST23/ST24/ST25 (specify also the type of blade).How to order: DPB-1-ST20 or for different blade size -ST23/ST24/ST25 (specify also the type of blade).
Replacement blade: SDP-20/23/24/25-LT or SDP-20/23/24/25-LTT.
SPECIFICHE DEL PCB quando si utilizza il DPB MONO:
SPESSORE MAX PCB 1.6mm
LUNGHEZZA ISTMO: 1÷5 mm
DISTANZA MINIMO ISTMO 13mm;
LARGHEZZA STANDARD ASOLE: 1.5-1.8-2.0-2.3-2.4-2.5 mm
PCB specifications when using DPB MONO:
MAX PCB THICKNESS  1.6mm
ISTHMUS LENGTH: 1÷5 mm
MINIMUM ISTHMUS DISTANCE 13mm;
STANDARD WIDTH EYLET 1.5-1.8-2.0-2.3-2.4-2.5 mm
SMASERIES
SMA10L
SMA10DL
N.LAME
N. BLADES
DIMENSIONI
DIMENSIONS
mm
PESO
WEIGHT
kg
CODICE
ORDER CODE
SMA10DL        4      750x550x350(H)    49
SMA10L      2      750x550x350(H)    49
SISTEMA DI SEPARAZIONE DI SCHEDE PRE-INCISE
SEPARATION SYSTEM FOR V-SCORED BOARDS
Per la separazione di schede fatte in scoring per CEM, FR4 e anche lega leggera, (alluminio MCPCB). Può